

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมยอดยกมา				210,265.49		88,179.71	298,445.20	
	งานพื้น								
	- พ3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8" + ปูนทราย	56.00	ตร.ม.	221.00	12,376.00	125.00	7,000.00	19,376.00	
	- พ4 พื้นผิวขัดหยาบ	14.00	ตร.ม.	76.00	1,064.00	61.00	854.00	1,918.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
	- ผ2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดทนความชื้นหนา 9 มม. + เกราะโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบรอยต่อ	56.00	ตร.ม.	329.00	18,424.00	75.00	4,200.00	22,624.00	
	- ผ3 ฝ้ากระเบื้องสำเร็จรูป(ระแนงเหล็กชุบสีอับสี) พร้อมโครงคร่าว	48.90	ตร.ม.	300.00	14,670.00	60.00	2,934.00	17,604.00	
7	งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์								
	- ป3	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	250.00	250.00	5,550.00	
	- ป4	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	250.00	500.00	10,500.00	
	รวมยอดยกไป				272,099.49		103,917.71	376,017.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ